
Úřad vlády České republiky 
Odbor technický a provozní  

 
Čj. 38812/2019-UVCR-198 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) 

pro veřejnou zakázku s názvem  

„Obnova zahrady Strakovy akademie“ 
část veřejné zakázky:  

Obnova zahrady Strakovy akademie – stavební práce 

 

Dle § 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ: 

Označení zadavatele Česká republika – Úřad vlády České republiky 

Sídlo nábř. E. Beneše 128/4, 118 01 Praha 1 

Zastoupený 

Ing. Ivanou Hošťálkovou 

ředitelkou Odboru technického 
a provozního 

IČO 00006599 

Předmět veřejné zakázky Předmětem této části veřejné zakázky je kompletní 
zahradnická a technická obnova zahrady Strakovy 
akademie včetně nových bezpečnostních prvků, tj. výměna 
všech zpevněných i nezpevněných ploch, výměna a 
rozšíření závlahového systému, nové osvětlení zahrady a 
budovy Strakovy akademie směrem k nábřeží Vltavy, nové 
vodní prvky (fontána a mlžení cest), včetně možného 
scénického propojení se světelnými a hudebními efekty. 
 
Podrobný popis předmětu plnění byl uveden v zadávací 
dokumentaci včetně všech jejích příloh. 
 
Část veřejné zakázky bude realizována z projektu 
"Hospodaření se srážkovými vodami v zahradě Strakovy 
akademie - výměna nepropustných povrchů na propustné" 
z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 1, 
Investiční priorita 2, Specifický cíl 1.3. 

Cena sjednaná ve smlouvě  
bez DPH 49.679.668,59 

s DPH  60.112.398,99 

Dle § 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ: 

Použitý druh zadávacího řízení otevřené řízení 

 



  

 

Stránka 2 (celkem 4) 

Dle § 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ: 

Označení účastníků zadávacího řízení 

Č. 
Obchodní firma / název / 

jméno a příjmení 
Sídlo IČO 

1. VPP Group a.s.  
Palackého 233 
281 01 Velim 

05191211 

2. 

BARVY a LAKY 
HOSTIVAŘ a.s. 

Průmyslová 1472/11 

102 19 Praha 10 - Hostivař 
26765306 

GARDEN ZAHRADNICKÁ 
spol. s.r.o. 

Na Vršku 160 

250 67 Klecany  
01381407 

3. Gardenline s.r.o. 
Na Vinici 948/13 

412 01 Litoměřice 
27263827 

Dle § 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ: 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Č. 
Obchodní firma/ 

název/ 
jméno a příjmení 

Sídlo IČO Důvod vyloučení 

2 

BARVY a LAKY 
HOSTIVAŘ a.s. 

Průmyslová 1472/11 

102 19 Praha 10 - 
Hostivař 

26765306 

Zadavatel vyloučil účastníka 
z účasti v zadávacím řízení dle 48 
odst. 5 písm. b) ve spojení s § 48 
odst. 2 písma a) a § 48 odst. 7 
ZZVZ, neboť došlo ke střetu 
zájmů a jiné opatření k nápravě, 
kromě zrušení zadávacího řízení, 
není možné, a zároveň údaje 
doklady předložené účastníkem 
nesplňovaly zadávací podmínky a 
účastník je akciovou společností 
a nemá vydány výlučně 
zaknihované akcie. 

 

GARPEN 
ZAHRADNICKÁ 

spol. s.r.o. 

Na Vršku 160 

250 67 Klecany  
01381407 

Dle § 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ: 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Č. 
Obchodní firma/ 

název/ 
jméno a příjmení 

Sídlo IČO Odůvodnění výběru 

3. Gardenline s.r.o. 
Na Vinici 948/13 

412 01 Litoměřice 
27263827 

Dodavatel podal 
ekonomicky nejvýhodnější 
nabídku a splnil všechny 
zákonem i zadavatelem 
požadované podmínky 



  

 

Stránka 3 (celkem 4) 

účasti v zadávacím řízení. 

Dle § 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ: 

Označení poddodavatelů, kteří jsou zadavateli známi 

Obchodní firma / název / jméno 
a příjmení 

Sídlo IČO 

--------------- --------------- --------------- 

Dle § 217 odst. 2 písm. g) až i) ZZVZ: 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez uveřejnění, 
zjednodušeného režimu nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 

--------------- 

Dle § 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno 

--------------- 

Dle § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

--------------- 

Dle § 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

Jméno, příjmení, 
případně funkce 

Přijaté opatření 

--------------- --------------- 

 

 

 

 



  

 

Stránka 4 (celkem 4) 

Dle § 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ: 

Odůvodnění nerozdělení podlimitní veřejné zakázky na části 

Tato část veřejné zakázky není rozdělena na další části, neboť se jedná o jednu ze dvou částí 
veřejné zakázky, které jsou zadávány v samostatných zadávacích řízeních, a jedná se o plnění, 
které spolu natolik věcně souvisí, že by jejím rozdělením vznikaly zadavateli další nedůvodné 
náklady při realizaci plnění předmětu veřejné zakázky. Předmět veřejné zakázky je současně svým 
rozsahem tak malý, že umožňuje účast v zadávacím řízení malým a středním podnikům. 

Dle § 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu 

--------------- 

 
V dalších podrobnějších informacích odkazuje zadavatel na oznámení o výsledku zadávacího 
řízení dle § 126 ZZVZ, přičemž tam uvedené informace nebude zadavatel v písemné zprávě 
opakovat. 

 

V Praze 

 

 

Ing. Ivana Hošťálková 
ředitelka Odboru technického a provozního 


		2021-06-03T10:02:10+0200
	Ing. Ivana Hošťálková




